
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 24/01/2023 SCUOLA UFFICIO SRL 1128.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

2 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

3 24/01/2023 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 540.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 24/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

6 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 24/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 24/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 24/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 24/01/2023 OLIVETTI S.P.A. 216.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

14 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 24/01/2023 ARUBA SPA 68.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

16 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.96 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

17 08/02/2023 ABINTRAX SRL 18396.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

18 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4047.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 08/02/2023 ABINTRAX SRL 30732.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

20 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6761.04 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

21 08/02/2023 Polisportiva Brembate Sopra Sez. Nuoto Sub sez. Osservatorio
Astronomico

738.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 08/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 27.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

24 08/02/2023 VODAFONE ITALIA SPA 57783.61 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

25 09/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2994.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

26 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 658.68 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

27 09/02/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 171.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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29 09/02/2023 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 818.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 09/02/2023 PROXIMA LAB S.R.L. 228.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

32 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12712.39 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

34 13/02/2023 BONGIORNO ANTINFORTUNISTICA S.R.L. 1121.17 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

35 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 246.66 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

36 13/02/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 286.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 07/03/2023 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 42.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

39 07/03/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 530.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

41 15/03/2023 ALAIMO ANGELA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

42 15/03/2023 350 TESORERIA CENTRALE 2219.28 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

43 15/03/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 400.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

44 15/03/2023 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 164.73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

46 15/03/2023 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 96.44 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

47 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

48 15/03/2023 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 109.69 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

50 15/03/2023 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 92.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

51 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.94 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

52 15/03/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 354.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 15/03/2023 L. UBIALI S.N.C. DI UBIALI MAURIZIO & C. 885.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

55 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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56 15/03/2023 BELL BEYOND 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

57 15/03/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 209.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 15/03/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 15/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 15/03/2023 TEAM LINGUE S.R.L. 752.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

62 24/03/2023 OLIVETTI S.P.A. 73.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

63 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

64 24/03/2023 OLIVETTI S.P.A. 81.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

65 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

66 24/03/2023 OLIVETTI S.P.A. 73.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

67 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

68 24/03/2023 OLIVETTI S.P.A. 73.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

69 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

70 24/03/2023 OLIVETTI S.P.A. 73.67 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

71 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

72 24/03/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 24/03/2023 BELL BEYOND 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 24/03/2023 BELL BEYOND 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 24/03/2023 STYL COPY SRL 419.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

77 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 24/03/2023 STYL COPY SRL 791.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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80 24/03/2023 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 263.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 24/03/2023 PROXIMA LAB S.R.L. 181.90 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.02 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

84 24/03/2023 TEAM LINGUE S.R.L. 5412.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 03/04/2023
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